
1 

 

SM.2600.2.2022 

 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

O WARTOŚCI NIE PRZEKRACZAJĄCEJ 130 000 zł. 

 

 

 

I. Zamawiający: 

Gmina Miejska Chojnice 

Stary Rynek 1, 89-600 Chojnice 

tel. 52 397 97 80 

fax. 52 396 38 92 

e-mail: sm@miastochojnice.pl 

 

II. Przedmiot zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień, 

których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 

wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych jest 

„Modernizacja monitoringu miejskiego”. 

 

Szczegóły zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja monitoringu miejskiego poprzez 

wymianę istniejącej analogowej sieci monitoringu miejskiego na 

światłowodową, zakup kamer wraz z niezbędnym osprzętem, ich montaż oraz 

podłączenie do funkcjonującego systemu monitoringu miejskiego na terenie 

miasta Chojnice. Obszarem wykonania instalacji jest ul. Okrężna oraz Park 

1000-lecia w Chojnicach. 

2. Szczegółowy zakres modernizacji: 

a) Na ul. Okrężnej  

- wymiana istniejącej analogowej sieci monitoringu miejskiego na sieć 

światłowodową (min. 12 włókien) ok. - 800 m. 

- demontaż starych i montaż nowych elementów telewizji użytkowej na 

dwóch istniejących masztach – 2 kamery zewnętrzne szybkoobrotowe o 

min. parametrach: rozdzielczość 4 MPX, obiektyw motor-zoom ze 

zmienną ogniskową, automatyczne sterowanie przysłony i ostrości, 

zoom optyczny 25x, f=4.8 ~ 120 mm/F1.65 ~ 3.8, funkcja dzień/noc - 

filtr IR, automatyczne śledzenie obiektów (Auto Tracking), 

zaawansowane funkcje analizy obrazu w oparciu o Deep Learning, 

WDR z podwójnym skanowaniem przetwornika, czułość od 0.002 lx (0 

lx z włączonym IR), oświetlacz IR, zasięg do 130 m (zależny od 

mailto:sm@miastochojnice.pl


2 

 

aktualnej wartości zoomu optycznego), obsługa kodeka H265, kamery 

kompatybilne z funkcjonującym programem klienckim - NMS - Novus 

Management System 

- demontaż starych i montaż nowych elementów telewizji użytkowej na 

jednym istniejącym maszcie – 2 kamery zewnętrzne stacjonarne o min. 

parametrach: rozdzielczość 4 MPX, obiektyw stałoogniskowy, f=2.8 

mm/F1.6, funkcja dzień/noc - filtr IR, zaawansowane funkcje analizy 

obrazu w oparciu o Deep Learning, oświetlacz IR, zasięg do 50 m, 

obsługa kodeka H265, kamery kompatybilne z funkcjonującym 

programem klienckim - NMS - Novus Management System. 

b) W Parku 1000-lecia 

- demontaż 2 starych i montaż 2 nowych elementów telewizji użytkowej 

na dwóch istniejących masztach – kamery zewnętrzne szybkoobrotowe  

o min. parametrach: rozdzielczość 4 MPX, obiektyw motor-zoom ze 

zmienną ogniskową, automatyczne sterowanie przysłony i ostrości, 

zoom optyczny 25x, f=4.8 ~ 120 mm/F1.65 ~ 3.8, funkcja dzień/noc - 

filtr IR, automatyczne śledzenie obiektów (Auto Tracking), 

zaawansowane funkcje analizy obrazu w oparciu o Deep Learning, 

WDR z podwójnym skanowaniem przetwornika, czułość od 0.002 lx (0 

lx z włączonym IR), oświetlacz IR, zasięg do 130 m (zależny od 

aktualnej wartości zoomu optycznego), obsługa kodeka H265, kamery 

kompatybilne z funkcjonującym programem klienckim - NMS - Novus 

Management System 

3. Materiały dodatkowe niezbędne do wykonania instalacji i montażu, a nieujęte w 

zapytaniu zapewnia Wykonawcy. 

 

III. Opis sposobu przygotowania oferty: 

1. Ofertę należy sporządzić według formularza ofertowego stanowiącego 

załącznik nr 1 do zapytania ofertowego. 

2. Wszystkie strony oferty winny być podpisane przez osobę/y 

upoważnioną/e do reprezentowania Wykonawcy oraz ostemplowane 

pieczęcią firmową. 

3. Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

 

IV. Miejsce i termin składania ofert: 

Oferty należy złożyć do dnia 15.11.2022 r. do godz. 1000 w zaklejonej 

kopercie: 

1) Osobiście od poniedziałku do piątku w godz. 700 – 1500,  

wtorki 800 -1600 w: 

Biurze Podawczym Urzędu Miejskiego w Chojnicach 

lub w Straży Miejskiej w Chojnicach 

Stary Rynek 1, 89-600 Chojnice 



3 

 

 

   Na kopercie należy wpisać: Nazwę i adres Wykonawcy oraz: 

„Modernizacja monitoringu miejskiego” 

 

2) Drogą pocztową (adres jw.) – decyduje data wpływu oferty. 

3) Drogą elektroniczną – sm@miastochojnice.pl  

 

Oferty złożone po terminie nie będą brane pod uwagę 

 

 

V. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze 

oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów, sposobu oceny ofert: 

- 100% cena 

 

VI. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: 

Od 21 listopada 2022 roku do 10 grudnia 2022 roku. 

 

VII. Unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia: 

Zamawiający zastrzega sobie prawo odwołania zapytania w przypadku 

zaistnienia uzasadnionych przyczyn jak również prawo unieważnienia 

zapytania bez podania przyczyn. 

 

 

W sprawie zagadnień technicznych i organizacyjnych związanych z zapytaniem 

należy kontaktować się z przedstawicielem Zamawiającego: 

 

Komendant Straży Miejskiej w Chojnicach 

Arkadiusz Megger 

tel. 52 397 97 80, fax. 52 396 38 92 

kom. 693 345 355 

e-mail:  sm@miastochojnice.pl 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Formularz ofertowy. 

2. Wzór umowy. 

3. Klauzula informacyjna 

mailto:sm@miastochojnice.pl
mailto:sm@miastochojnice.pl

